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Uttale - Søknad om løyve etter forureiningslova for mudring i sjø, 
Bjørsvik/Ostereidet
Vi syner til brev datert 14.03.2022. Saka gjeld søknad om løyve til mudring i Bjørsvikvågen utanfor 
gbnr. 229/9 Lerøy Vest AS. Tiltaket krev løyve etter forureiningsforskifta kapittel 22. Statsforvaltaren 
har sendt saka på høyring til Alver kommune for uttale i høve om tiltaket er i samsvar med vedtak etter 
plan- og bygningslova. 

Planstatus
Ut i frå kartskissa i søknadsskjemaet, fell ikkje tiltaket innafor plangrensa til detaljregulering for 
Bjørsvik, landbasert akvakulturanlegg Lerøy Vest AS, planid 1263-200704. Det er difor 
kommunedelplan som gjeld for området. 

Utsnitt frå planregisteret

Raud ring i kartutsnittet syner omtrentleg området der det skal sprengjast. 
I kommuneplan for Lindås 2019-2031 (kdp) er dette området sett av til Bruk og vern av sjø og 
vassdrag med tilhøyrande strandsone. Det er regulert ei faresone over området som gjeld ras- og 
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skredfare (raud skravur) og ei omsynssone for bevaring av naturmiljø (grå skravur). Pkt. 4.2.3 i kpd 
Lindås omtalar kva som gjeld for sone for bevaring av naturmiljø: 

Sona omfattar område med særleg verdifulle naturtypar eller viltverdiar og er vist som 
omsynssone i plankartet. Det skal takast særskilt omsyn til naturmangfaldet ved planlegging, 
handsaming av søknader og gjennomføring av tiltak innanfor sona. Nye tiltak kan ikkje tillatast 
når dei kan kome i konflikt med naturmangfald av regional eller nasjonal verdi. 

Omsynssona er basert på naturtypar i Direktoratet for naturforvaltning(DN) sine tilgjengelege 
registreringar på vilt og biologisk mangfald. Nokon av desse registrerte områda vil komme til å 
ligge nær nye utbyggingsområde. Det er viktig at nye planar for utbygging, nye veganlegg 
o.s.v. tek omsyn til områda og tek opp i seg ei bærekraftig forvaltning av desse naturområda i 
planane for utvikling av områda.

Videre er det i tabell 12 i kdp er oppgitt at omsynssona (H560_oN53) har gjort seg gjeldande på grunn 
av rasteområde for andefuglar.

Videre gjer vi også merksam på at ny flytebryggje som er skissert i situasjonsplan ikkje er handsama 
av Alver kommune.  

Konklusjon 

Gitt planstatus for området er tiltak som mudring/sprenging ikkje i tråd med arealformålet gitt i 
kommunedelplan for Lindås.  

Med vennleg helsing
Alver kommune, Plan og byggesak

Are Frøysland Grande Ingrid Raniseth
Avdelingsleiar Rådgjevar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Mottakarar:
Statsforvaltaren i Vestland Njøsavegen 2 6863 LEIKANGER


	Uttale - Industri - utfylling i sjø - mudring - dumping - Bjørsvik - Lerøy Vest AS avd. Bjørsvik Settefisk - Multiconsult avd Stord - Alver

